
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 

641 

50 

54 

131 

35 

222 

315 

20 

914 

313 

843 

126 

165 

775 

175 

552 

345 

37 

56 

727 

761 

Namn 

Patrik Ekström 

Sebastian Sundman 

Emil Johansson 

Kevin Fagré 

Cevin Löwendahl 

Lucas Thorsén 

Anton Eriksson 

Dennis Lindberg 

Andreas Sundberg 

Rasmus Gustafsson 

Albin Karlsson 

Matilda Huss 

Fredrik Bellqvist 

Philip Widslätt 

Henrik Ekman 

Kalle Hagström 

Philip Andersson 

Malte Karlsson 

Anton Klingberg 

Tony Eklund 

Martin Markström 

Klubb 

Göta MS 

Göta MS 

Åsätra MK 

Försvarsmaktens EK 

Linköpings MS 

Göta MS 

SMK Kolmården 

MSK Hammaren 

Göta MS 

MK Orion 

Östhammars MK 

Göta MS 

Örbyhus MCK 

Göta MS 

Woxnadalens MK 

SMK Gävle 

Haninge MK 

Folkare MK 

Göta MS 

Uppsala MK 

Uppsala MK 

Totala poäng 

5 

8 

9 

10 

14 

17 

18 

23 

24 

25 

26 

26 

30 

30 

31 

33 

37 

38 

38 

41 

41 

R1.  

1 

2 

6 

3 

5 

4 

13 

15 

14 

7 

25 

9 

28 

8 

17 

12 

21 

27 

19 

29 

26 

R2.  

4 

6 

3 

7 

9 

13 

5 

8 

10 

18 

1 

17 

2 

22 

14 

21 

16 

11 

19 

12 

15 

idSvemoTA 

3251 

89937 

6401 

7505 

19729 

77476 

32939 

1551 

3965 

50951 

133218 

72076 

198251 

80595 

1272 

91098 

17250 

10301 

106382 

71091 

31440 

Licenstyp 

Bredd 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Junior 

Junior 

Bredd 

Senior 

Bredd 

Junior 

Junior 

Senior 

Bredd 

Bredd 

Junior 

Senior 

Bredd 

Junior 

Senior 

Junior 

Fabrikat 

Honda, Crf450 

KTM, 250 

KTM 

TM 

KTM, 300 exc 

KTM, SXF 250 

Kawasaki 

Yamaha 

Husqvarna 

Honda, Crf 450 

Kawasaki, 450 

Husqvarna 

Beta 

Yamaha, YZ450F 

Yamaha, Yz250 

KTM 

Husqvarna, Te300i 

KTM, Exc450 

Yamaha 

KTM, 250 EXC-F 

Honda, crf 250 

Sponsor 

Ljunggrens Motor 

Husqvarna Scandinavia 

Skrivet: 2023-10-14 16:45:39 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Totalresultat finaler 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán
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Pos 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Nr. 

397 

225 

16 

916 

728 

44 

63 

789 

2 

113 

2 

68 

21 

106 

396 

898 

429 

832 

Namn 

Fredrik Hagblom 

Patrik Gabrielsson 

Tomas Persson Nordahl 

Linus Larsson 

Joacim Johansson 

Andreas Lindgren 

Johan Eriksson 

Hugo Färjevall 

Magnus Ahlström 

Olle Johansson 

Elis Wahlman 

Rasmus Görl 

Fredrik Ström 

Hampus Sörlin 

Eliaz Engberg 

Patric Nordin 

Jonas Skovby 

Andreas Eriksson 

Klubb 

SMK Tierp 

Upplands Väsby MK 

Uppsala MCK 

MK Orion 

Göta MS 

Värmdö MK 

Folkare MK 

Mockfjärd MK 

Värmdö MK 

Borlänge MK 

SMK Kolmården 

Göta MS 

Göta MS 

Göta MS 

Göta MS 

Katrineholms MCC 

Mälardalens MK 

Uppsala MK 

Totala poäng 

42 

47 

47 

10 

11 

16 

18 

20 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

R1.  

22 

24 

23 

10 

11 

16 

18 

20 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

R2.  

20 

23 

24 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

-- 

idSvemoTA 

8007 

19517 

2113 

103835 

6978 

7135 

11483 

70997 

6537 

126281 

90795 

52064 

251401 

91476 

77478 

10255 

121246 

55629 

Licenstyp 

Senior 

Senior 

Senior 

Bredd 

Bredd 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Bredd 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Bredd 

Senior 

Bredd 

Fabrikat 

Yamaha, Yamaha yzf 250 

Husqvarna, TC 250 

Kawasaki, KX250X 

Husqvarna 

Husqvarna, Fc 450 

Husqvarna, FE 500 

KTM, Exc 450 

Yamaha, YZ125 

Husqvarna, 350 

KTM, Sxf 250 

Kawasaki 

KTM 

KTM, Sx 125 

KTM, Exc 250 

Yamaha 

KTM, SXF 

Sponsor 

Team Din MC/MOTUL 

Team Karlströmsmotor 

Skrivet: 2023-10-14 16:45:39 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
Hillbilly 

Hillbilly - Totalresultat finaler 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán
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